

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDA-EPURENI

737233 – Duda-Epureni, Județul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1
tel. 0235 - 480169 / fax 0235 - 480169

*Hotărârea s-a adoptat
cu votul a 10 din 13
consilieri în funcție*

HOTĂRÂREA Nr.22

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție „ Reabilitare acoperiș Grădiniță Valea-Grecului „

Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Duda-Epureni la proiectul de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție „Reabilitare acoperiș Grădiniță Valea-Grecului „

În conformitate cu prevederile art.44 Legea nr.273/2006 privind finatele publice locale, modificată și completată ulterior ;

În temeiul prevederilor art.36 alin.(4) , lit.d și ale art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală , republicată ,cu modificările și completările ulterioare ;

CONSILIUL LOCAL al comunei Duda-Epureni , județul Vaslui ;

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. – Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiție „ Reabilitare acoperiș Grădiniță Valea-Grecului „, cu o valoare de investiție de 57.212,33 lei cu TVA inclus , conform anexelor nr.1 și nr.2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre .

Art.2. Sursa de finanțare o constituie veniturile proprii ale bugetului local – cap.65.02.

Art.3.- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei Duda-Epureni .



Art.4. -Prezenta hotărâre se va comunica în termen legal :

- Instituției Prefectului Județului Vaslui
- Primarului comunei Duda-Epureni , județul Vaslui
- Biroului Financiar –Contabilitate - Primăria Duda-Epureni
- Va fi afișată la sediul Primăriei comunei Duda-Epureni

Duda-Epureni 30.04.2013

Total consilieri	13
Prezenți	11
Pentru	10
Împotrivă	0
Abțineri	1

Președinte de ședință ,
Consilier
CĂCIULĂ CONSTANTIN



Contrasemnează ,
Secretarul comunei Duda-Epureni
Pivniceru Carmen



DEVIZ GENERAL

Anexa nr. 1

REABILITARE ACOPERIS GRADINITA VALEA-GRECULUI

Nr ctr	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	0,0000		0,00	
		Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare (inc
		lei	euro	lei	lei
1	2	3	4	5	6

PARTEA I

CAPITOLUL 1

Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului

1.1	Obtinerea terenului	0,000	0,000	0,000	0,000
1.2	Amenajarea terenului	0,000	0,000	0,000	0,000
1.3	Amenajari pt. prot. mediului	0,000	0,000	0,000	0,000
Total Capitol 1 =		0,000	0,000	0,000	0,000

CAPITOLUL 2

Cheltuieli pt asigurarea utilitatilor necesare obiectivului

2.1	Cheltuieli pt utilitati	0,000	0,000	0,000	0,000
Total Capitol 2 =		0,000	0,000	0,000	0,000

CAPITOLUL 3

Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica

3.1	Studii de teren	0,000	0,000	0,000	0,000
3.2	Obtinerea de avize, acorduri	0,000	0,000	0,000	0,000
3.3	Proiectare si engineering	0,000	0,000	0,000	0,000
3.4	Organizarea proc. de ach. publica	0,000	0,000	0,000	0,000
3.5	Consultanta	0,000	0,000	0,000	0,000
3.6	Asistenta tehnica	0,000	0,000	0,000	0,000
Total Capitol 3 =		0,000	0,000	0,000	0,000

CAPITOLUL 4

Cheltuieli pentru investitia de baza

4.1	Constructii si instalatii	46138,980	0,000	11073,360	57212,330
4.1.1	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000
4.2	Montaj utilaj tehnologic	0,000	0,000	0,000	0,000
4.3	Utilaje, echip.tehn.si funct.cu mont.	0,000	0,000	0,000	0,000
4.4	Utilaje fara montaj si echip. de tr.	0,000	0,000	0,000	0,000
4.5	Dotari	0,000	0,000	0,000	0,000
4.6	Active necorporale	0,000	0,000	0,000	0,000
Total Capitol 4 =		46138,980	0,000	11073,360	57212,330

CAPITOLUL 5

Alte cheltuieli

5.1	Organizare de santier, 1%	0,000	0,000	0,000	0,000
5.1.1	5.1.1.Lucrari de constructii	0,000	0,000	0,000	0,000
5.1.2.	5.1.2.Cheltuieli conexe org. de santier	0,000	0,000	0,000	0,000
5.2	Comisioane, taxe, cote legale,	0,000	0,000	0,000	0,000
	Comisioane,taxe si cote legale(ISC)	0,000	0,000	0,000	0,000
	Costul creditului	0,000	0,000	0,000	0,000
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute 10%	0,000	0,000	0,000	0,000
Total Capitol 5 =		0,000	0,000	0,000	0,000

CAPITOLUL 6
Cheltuieli pentru darea in exploatare

6.1	Pregatirea personalului de expl	0,000	0,000	0,000	0,000
6.2	Probe tehnologice	0,000	0,000	0,000	0,000
Total Capitol 6 =		0,000	0,000	0,000	0,000

TOTAL GENERAL =		46138,980	0,000	11073,360	57212,330
Din care C+M =		46138,980	0,000	11073,360	57212,330

Președinte de ședință,
PĂCIULĂ CONSTANTIN



Contrasemnare
Secretar com. Pivniceru
Pivniceru Carmen

REABILITARE ACOPERIȘ GRĂDINIȚA VALEA-GRECULUI

DEVIZ ESTIMATIV

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Pret materiale	Val. materiale
Corectii				Pret manopera	Val. manopera
Denumire resursa				Pret utilaj	Val. utilaj
Observatii				Pret transport	Val. transport
Liste anexe					TOTAL A
0	1	2	3	Greutate/UM	Greutate totala
1	RPCT26B1	82 MP	350,00000	0,0000	0,00
				3,5098	1.228,44
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					1.228,44
2	RPCT25A1	82 MP	270,00000	0,000	0,000
				0,0000	0,00
				1,7998	485,95
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					485,95
3	RPCT27A1	82 M	75,00000	0,000	0,000
				0,0000	0,00
				0,8998	67,49
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					67,49
4	RPCT27A1	82 M	18,00000	0,000	0,000
				0,0000	0,00
				0,8998	16,20
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					16,20
5	RCSH33A	02 MP	43,00000	0,000	0,000
				0,0000	0,00
				3,4200	147,06
				0,4500	19,35
				0,0000	0,00
					166,41
6	CE17A1	82 MP	270,00000	0,000	0,000
				20,2560	5.469,12
				7,6500	2.065,50
				1,2500	337,50
				0,0000	0,00
					7.872,12
				0,022	6,095
				14,9800	5.243,00
				1,8000	530,00
				0,5000	175,00
				0,0000	0,00
					6.048,00
				0,012	4,423

Executie	Investitie	Obiect	Descriere		
0	1	2	3	4	5
8	CE05C1	82 MP	350,00000	34,2089	11.973,12
				6,1000	2.835,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					14.803,12
				0,016	5.703
9	CE13A1	82 M	75,00000	20,5400	1.540,50
				4,2300	317,25
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					1.857,75
10	CE14A1	82 M	28,00000	0,003	0,232
				17,0020	476,06
				6,2100	173,88
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					649,94
11	CO22A1	82 M CUB	1,60000	0,002	0,068
				711,8000	1.138,88
				123,7500	198,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
					1.336,88
				0,954	1,526
12	CK20C1	82 MP	43,00000	23,6780	1.018,15
				23,9400	1.029,42
				0,1250	5,33
				0,0000	0,00
					2.052,95
				0,008	0,356
13	IZF10G1	82 MP	43,00000	10,1000	434,30
				0,9235	39,71
				0,0629	2,71
				0,0000	0,00
					476,72
				0,000	0,039
14	TRAC2A10	82 TONE	19,00000	0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				16,1000	305,90
					305,90
				0,000	0,000

Executant 1	Investitie 13	Obiect 11	Dez 1		
0	1	2	3	4	5
Greutate		18.445			
				Total materiale	27.293,13
				Total manopera	9.233,89
				Total utilaj	539,93
				Total transport	305,90
				TOTAL A	37.372,85

Executant 1

Investitie 03

Obiect 01

Dez 1

SARP-INVEL. GP VALEA GRECULUI

SARPANTA-INVELITORE

SARPANTA-INVELITORE

Recapitulatie

		Coefficient	Material	Manopera	Utilaj	Total
			A	B	C	D
1) Total A-Cheltuieli directe			27293,13	9233,89	539,93	37066,95
a Transp.manip,aprov.	A	0.00000	0.00			0.00
b Transp.aut	305.90*	1.00000	305.90			305.90
c Tr.gara-santie	18.45*	0.00	0.00			0.00
d C.A.S.	B*	0.20800				1920.65
e C.A.S.S.	B*	0.05200				480.16
f Aj. somaj	B*	0.00500				46.17
g Acc. munca, boli profes.	B*	0.00279				25.76
h C.C.I	B*	0.00850				78.49
i Fond garantare	B*	0.00250				23.08
TOTAL B-Cheltuieli directe			27599.03	9233.89	539.93	39947.17
j Cheltuieli indirecte TotB*	0.10000					3994.72
k Profit (Beneficiu) (Tot+j)B*	0.05000					2197.09
Total cheltuieli						46138.98
T.V.A.	0.24000					11073.36
TOTAL DEZ 1 ANALITIC						57212.33

Preşedinte de sedinţă,

Consilier,

Căciulă Constantin

Contrasemnează,

Secretarul comunei Duda-Epureni

Pivniceru Carmen



[Handwritten signature of Carmen Pivniceru]